Kneisel concertează în orașul nostru, credem că va fi sprijinit după merit. Mai rar ni-se oferă o ocaziune așa aleasă de a asculta un artist de talia dlui profesor Kneisel.

Petrecerea măestrilor călțunari români din Lugoj. Măestri călțunarii din Lugoj aranjează în ziua de Sf. Botez Vineri în 6/19 Ianuarie 1906 petrecere de dans în sala otelului «Concordia». Începutul la orele 8 seara. Prețul de intrare: pentru persoană 1 coroană, pentru familie 3 coroane. Venitul e destinat pentru flamura măestrilor călțunari gr. or. din Lugoj. Oferte marinimoase se primesc și se vor cuită cu mulțămită pe cale ziaristică.